[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 ноября 2021 года										     №21

	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с пунктом 3.1.5 раздела 3 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23.06.2017 г. №13/1, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года, утвержденный распоряжением Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 22.10.2021 №52-р, Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года, утвержденный распоряжением Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 22.10.2021 №52-р, принять к сведению (Отчет прилагается).
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Ершичской районной газете «Нива» и на официальном сайте Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области						     М.В.Пядин
image1.png